_____________________________________________________

(наименование экономического субъекта,

ИНН, КПП, адрес местонахождения, ОГРН (ОГРНИП))

Приказ N ___

о сокращении испытательного срока <1>
    г. __________                                   "___"__________ ____ г.

    В связи с тем  что  удовлетворительные  результаты  испытания  выявлены

до   окончания    срока   испытания,   установленного трудовым договором, и

работником    принято    решение,    что   порученная  работа ему подходит,

руководствуясь    статьей 70 Трудового     кодекса    Российской Федерации,

приказываю:

    1. Сократить _______________________ срок испытания на _______________.

            (должность, Ф.И.О. работника)

    2. Отделу кадров (вариант: инспектору по кадрам) внести соответствующие

изменения в Трудовой договор от "___"__________ ____ г. N _______, заключив

дополнительное соглашение к нему.

    3. Контроль  за  исполнением  настоящего   приказа  оставляю  за  собой

(вариант: возложить на __________________________________________________).

                                    (должность, Ф.И.О.)

Основание: служебная записка руководителя структурного подразделения от "___"__________ ____ г.

    Руководитель "_________________": _________________/_______________/

                                         (подпись)         (Ф.И.О.)

         М.П. <2>
    С приказом ознакомлены: _____________/_____________________

                              (подпись)   (расшифровка подписи)

                            _____________/_____________________

                              (подпись)   (расшифровка подписи)

                            _____________/_____________________

                              (подпись)   (расшифровка подписи)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> Обращаем внимание, что организация вправе самостоятельно разработать формы первичных учетных документов в соответствии с положениями ст. 9 Федерального закона от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете" (далее - Закон N 402-ФЗ).

Согласно п. 4 ст. 9 Закона N 402-ФЗ формы первичных учетных документов определяет руководитель экономического субъекта по представлению должностного лица, на которое возложено ведение бухгалтерского учета. Обязательные реквизиты первичного учетного документа установлены п. 2 ст. 9 Закона N 402-ФЗ.

<2> С 07.04.2015 хозяйственные общества не обязаны иметь печать (Федеральный закон от 06.04.2015 N 82-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ").